2° Autre Indulgence Pléniére & gagner par tous les
membres de la pieuse Association , le jour odt, en
tous lieux , avee les auntorisations requises, se fera
une fois par an la solennelle commémoraison de tous
les agrégés qui sont morts ; et le jour o, en lieux
divers et avee les autorisations de droit, une commé-
moraison semblable sera faite par les Conseils Diocé-
sains, par les Divisions, les Centuries ou les Décu-
ries, pour les fidéles défunts respectifs qui apparte-
naient au méme Conseil Diocésain, &4 la méme Divi
sion, Centurie ou Décurie ; celle-ci & gagner par
les Chrétiens fideéles qui y sont respectivement affi-
liés , pourva également, comme ci-dessus, que véri-
tablement pénitents , confessés et fortifiés au sacré
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3. Maji, ac die 3. Decembris, vel infra respectiva eo-
rum festorum octidua haud luerati fuerunt, eamdem
Plenariam Indulgentiam, si, ut supra, rite dispositi
Ecclesiam , vel publicum oratorium, ubi festa predicta
celebrantur, devote visitaverint, ibique per aliquod
lemporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suze piasg
ad Deum preces effuderint, lucrari valeant a primis
vesperis diei , in quem unum, vel alterum ex dictis
festis transfertur, usque ad occasum solis ejusdem diei;
et quoties ipsi adseripti respectivis Triduis dicta festa ,
vel cum celebrantur die, quo incidunt, vel etiam in
casu, quo eadem transferri contingat, immediate pree-
cedentibus, a pia Societate eelebrandis, corde saltem
contrito interfuerint, toties tercentum dierum Indul-
gentiam concessit.

2 Item Indulgentiam Plenariam tum lucrandam ab
omnibus pize Societati adscriptis in die, qua ubique lo-
corum debitis cum facultatibus semel in anno fiat so-
lemnis Commemoratio omnium adseriptorum, qui de-
cesserunt, tum die, qua similis Commemoratio variis
in locis, et cum debitis facultatibus fiet a Consiliis
Dicecesanis, a Chiliarehiis, Centuriis , vel Decuriis ,
pro respectivis fidelibus vita functis , qui ad idem Con-
silium Dicccesanum, Chiliarehiam , Centuriam , vel
Decuriam pertinebant a respectivis Christifidelibus eis-
dem adscriptis lucrandam , dummodo, etiam, ut
supra, vere peenitentes, confessi, ac Sacra Synaxi
refectirespectivam Ecclesiam, vel publicum Oratorium,
ubi Commemorationes ejusmodi peragentur, devote
visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta
consuetos fines oraverint.

Ut autem Animee Fidelium Defunctorum tam piee ac
salutari Societati adseriptorum magis, magisque suffra.
gentur, Sanctitas Sua benigne concessit, ut omnia
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banquet, ils visitent dévotement I'église respective ou
Poratoire public ot auront lieu ces commémoraisons ,
et y prient quelque temps suivant les fins ordinaires.